SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIO IX-PI.” 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: ATILA CHAGAS DE ARAUJO (INTEGRA ASSESSORIA E 

CONSULTORIA) 

CNPJ: 47.251.275/0001-61 

VALOR: 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS DE R$ 6.045,83 (SEIS MIL, 

QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) TOTALIZANDO 

NO VALOR DE R$ 72.549,86 (SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E 

QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) ANUAL; 

FONTE DE RECURSOS: 500, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE DEZEMBRO DE 2025.